
6a giornata attività Esordienti PD-RO Sud Foglio n. 1
30/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff 4x100 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 22/03/2009 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
1 ZAMPERLIN, BELLAMIO, BERTIN, BREGOLIN TEAM EUGANEO 05:45.0
2 CANEVA, BANFICHI, RONCOLATO, GATTOLIN TEAM EUGANEO 05:19.0
3 CANDEO, TURRA, MION, SANDRIN  TEAM EUGANEO 04:57.0
4 MAGRO, BECCARO, MASIERO, BOCCADORO TEAM PADOVA 05:10.0
5 CICCOMASCOLO, OSPIZIO, RAISA, TREVISAN ACQUAVIVA 2001 05:37.4

Staff 4x100 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 22/03/2009 ore 15:35

Serie n° 1 di 1
1 BAROTTI, ROMITO, BELLAMIO, ONGARO  TEAM EUGANEO 06:00.0
2 FIOCCO, LISATO, BATTISTELLA, ZANETTI  TEAM EUGANEO 05:31.0
3 NOVENTA, VISCOVICH, SCHIANTI, SCHIONATO TEAM PADOVA 05:20.0
4 FURLAN, LEZZIERO, ZANOTTO, BOLOGNA  TEAM EUGANEO 05:30.0
5 CAPPELLATO, BARETTA, GAMBARO, BRAGA ROVIGONUOTO 06:00.0
6 CIVIERI, GIOSO, NEGRINI, LUCCHINI  ACQUAVIVA 2001 06:00.0

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 22/03/2009 ore 15:40

Serie n° 4 di 4
2 SBIZZERA LORIS 1999 ACQUAVIVA 2001 00:55.0
3 PAULON LUCA 1999 ROVIGONUOTO 00:46.0
4 FINATTI SIMONE 1998 ACQUAVIVA 2001 00:50.0

Serie n° 3 di 4
2 MARCHIORO ANTONIO 1998 TEAM EUGANEO 00:45.5
3 MARCOLIN MATTIA 1998 TEAM PADOVA 00:44.9
4 BUSATO GIORGIO 1998 TEAM PADOVA 00:45.4
5 MENIN DAVIDE 1999 TEAM EUGANEO 00:46.0

Serie n° 2 di 4
1 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 00:43.7
2 QALLIU MANUEL 1999 ACQUAVIVA 2001 00:42.9
3 CONTE MATTEO 1998 TEAM PADOVA 00:42.1
4 MINGRELLI FILIPPO 1998 PROMOSPORT SSD RL 00:42.6
5 DALL'ARMELLINA CESARE 1999 TEAM PADOVA 00:43.3
6 CARRIROLO NICOLA 1998 TEAM EUGANEO 00:44.2

Serie n° 1 di 4
1 TIOZZO "CAENAZZO" LEONARDO 1998 PROMOSPORT SSD RL 00:41.6
2 RINALDO FILIPPO 1998 TEAM EUGANEO 00:39.9
3 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEO 00:37.9
4 PINTO MATTEO 1998 TEAM PADOVA 00:39.5
5 CARPI ALBERTO 1998 TEAM EUGANEO 00:41.1
6 MAGRO MATTEO 1999 TEAM PADOVA 00:42.1
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6a giornata attività Esordienti PD-RO Sud Foglio n. 2
30/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 22/03/2009 ore 15:45

Serie n° 4 di 4
2 ALTIERI ANNA 2000 ROVIGONUOTO 00:57.1
3 LUISE ANNA 1999 TEAM EUGANEO 00:55.5
4 ANDREELLA CAMILLA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:57.0
5 LAROSA ANNA 1999 TEAM EUGANEO 52:00.0

Serie n° 3 di 4
2 MONTECCHIO DENISE 1999 TEAM EUGANEO 00:51.9
3 RAMPAZZO SOFIA 2000 TEAM PADOVA 00:50.1
4 MINGON SOFIA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:51.0
5 TUMIATTI SARA 1999 ROVIGONUOTO 00:53.0

Serie n° 2 di 4
1 QUESTORI BEATRICE 2000 TEAM PADOVA 00:49.8
2 TODARO GIORGIA 2000 TEAM EUGANEO 00:49.0
3 MAGGIO ALICE 1999 PROMOSPORT SSD RL 00:47.7
4 FERRARI SILVIA 1999 ROVIGONUOTO 00:47.9
5 GIORIETTO FRANCESCA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:49.5
6 MUSSINO SARA 2000 TEAM EUGANEO 00:50.0

Serie n° 1 di 4
1 FANTINATO SOFIA 1999 ROVIGONUOTO 00:47.5
2 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 00:46.5
3 INVERNIZZI GIULIA 2000 ROVIGONUOTO 00:41.9
4 BADELLA CAMILLA 1999 TEAM PADOVA 00:41.9
5 TAROCCO SOFIA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:47.0
6 BOCCADORO LAURA 2000 TEAM PADOVA 00:47.6

100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 22/03/2009 ore 15:50

Serie n° 4 di 4
1 RAISA EMANUELE 1996 ACQUAVIVA 2001 01:51.9
2 CICCOMASCOLO LORENZO 1997 ACQUAVIVA 2001 01:40.0
3 SPERANZA ENRICO 1997 ACQUAVIVA 2001 01:34.8
4 BOARIN MATTIA 1996 ACQUAVIVA 2001 01:35.0
5 OSPIZIO ENRICO 1997 ACQUAVIVA 2001 01:48.1

Serie n° 3 di 4
1 TONEL ANDREA 1996 ACQUAVIVA 2001 01:30.5
2 BALDO GIANMARCO 1996 ACQUAVIVA 2001 01:30.0
3 BERTIN ANDREA 1997 TEAM EUGANEO 01:28.3
4 TREVISAN DIEGO 1996 ACQUAVIVA 2001 01:29.4
5 CIBIN GIANLUCA 1996 ROVIGONUOTO 01:30.0
6 BELLAMIO FRANCESCO 1997 TEAM EUGANEO 01:31.7

Serie n° 2 di 4
1 MASIERO FILIPPO 1997 TEAM PADOVA 01:26.1
2 FELISATI FABIO 1997 ROVIGONUOTO 01:21.5
3 BANFICHI UMBERTO 1997 TEAM EUGANEO 01:19.2
4 BECCARO LUCA 1997 TEAM PADOVA 01:20.6
5 BREGOLIN MARCO 1997 TEAM EUGANEO 01:25.0
6 BOCCADORO ALESSANDRO 1997 TEAM PADOVA 01:26.6

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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6a giornata attività Esordienti PD-RO Sud Foglio n. 3
30/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 GATTOLIN GIANRICO 1996 TEAM EUGANEO 01:16.9
2 SANDRIN MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 01:14.0
3 CANDEO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 01:13.1
4 MION GILBERTO 1996 TEAM EUGANEO 01:13.6
5 RONCOLATO MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 01:15.3
6 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 01:17.8

100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 22/03/2009 ore 15:55

Serie n° 7 di 7
2 MENATO FRANCESCA 1998 ACQUAVIVA 2001 02:05.0
3 LUCCHINI FRANCESCA 1997 ACQUAVIVA 2001 01:59.5
4 MARTELLO SOFIA 1998 ACQUAVIVA 2001 02:02.0

Serie n° 6 di 7
2 CIVIERI MARIA 1997 ACQUAVIVA 2001 01:45.9
3 BRAGA AURORA 1998 ROVIGONUOTO 01:45.0
4 GIOSO CHIARA 1997 ACQUAVIVA 2001 01:45.0
5 MENGOLI CHIARA 1998 ROVIGONUOTO 01:52.0

Serie n° 5 di 7
1 CASSON DILETTA 1997 PROMOSPORT SSD RL 01:41.0
2 MUSSINO CHIARA 1998 TEAM EUGANEO 01:38.7
3 TIOZZO BRASIOLA LISA 1997 PROMOSPORT SSD RL 01:37.0
4 BOSCOLO MORETTO ALLEGRA 1998 PROMOSPORT SSD RL 01:38.1
5 MONDINI CLAUDIA 1998 TEAM PADOVA 01:39.3
6 NEGRINI ROBERTA 1998 ACQUAVIVA 2001 01:43.8

Serie n° 4 di 7
1 PENZO LAURA 1998 PROMOSPORT SSD RL 01:36.0
2 PASTO' IRENE 1997 TEAM PADOVA 01:32.5
3 SCARPA GONZALES LETIZIA 1997 PROMOSPORT SSD RL 01:31.8
4 TIOZZO BRASIOLA ANNA 1997 PROMOSPORT SSD RL 01:32.0
5 COCCHIO MARIANNA 1998 TEAM EUGANEO 01:33.0
6 TIOZZO BRASIOLA LAURA 1997 PROMOSPORT SSD RL 01:36.0

Serie n° 3 di 7
1 GAMBARO ELENA 1997 ROVIGONUOTO 01:30.0
2 BARETTA RACHELE 1998 ROVIGONUOTO 01:29.4
3 VISCOVICH VALENTINA 1997 TEAM PADOVA 01:28.9
4 COSTANTIN SERENA 1997 TEAM EUGANEO 01:29.1
5 GALLIAN ARIANNA 1998 TEAM EUGANEO 01:29.8
6 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 TEAM EUGANEO 01:30.9

Serie n° 2 di 7
1 CAPPELLATO CHIARA 1998 ROVIGONUOTO 01:28.4
2 BATTISTELLA GIULIA 1998 TEAM EUGANEO 01:26.1
3 BELLAMIO GIORGIA 1997 TEAM EUGANEO 01:26.0
4 ROMITO EMMA MARIA 1998 TEAM EUGANEO 01:26.1
5 RIGO AURORA 1998 TEAM PADOVA 01:26.8
6 DE POLI BEATRICE 1998 TEAM EUGANEO 01:28.5

Serie n° 1 di 7
1 BOLOGNA MARTINA 1997 TEAM EUGANEO 01:24.9
2 FIOCCO ASIA 1998 TEAM EUGANEO 01:22.9
3 LEZZIERO ELEONORA 1997 TEAM EUGANEO 01:21.9
4 FURLAN IRENE 1997 TEAM EUGANEO 01:22.0
5 BAROTTI IRENE 1998 TEAM EUGANEO 01:24.0
6 CANOLA ANNA 1998 TEAM EUGANEO 01:26.0
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6a giornata attività Esordienti PD-RO Sud Foglio n. 4
30/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 22/03/2009 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
2 ROMAGNOLO STEFANO 1998 ROVIGONUOTO 04:22.0
3 PIZZEGHELLO PAOLO 1999 TEAM PADOVA 04:05.0
4 FAZION LUCA 1998 ACQUAVIVA 2001 04:12.3
5 BELLETTI LUCA 1999 ROVIGONUOTO 04:29.2

Serie n° 2 di 3
1 SCARMAGNANI SIMONE 1999 ACQUAVIVA 2001 04:00.9
2 CARRIROLO NICOLA 1998 TEAM EUGANEO 03:50.0
3 LUCCHIN MATTIA 1998 ROVIGONUOTO 03:46.8
4 MIANI ANDREA 1998 TEAM EUGANEO 03:49.2
5 TOMI NICHOLAS 1999 ROVIGONUOTO 03:55.2

Serie n° 1 di 3
1 DALL'ARMELLINA CESARE 1999 TEAM PADOVA 03:45.0
2 MARCHIORO ANTONIO 1998 TEAM EUGANEO 03:40.4
3 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEO 03:25.3
4 FRANCHIN MATTIA 1998 TEAM EUGANEO 03:38.0
5 BOSETTO PIETRO 1999 ACQUAVIVA 2001 03:41.0
6 CONTE MATTEO 1998 TEAM PADOVA 03:45.1

200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 22/03/2009 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
2 BIMBATI BIANCA 1999 ROVIGONUOTO 04:28.1
3 BALLARIN VALERIA 1999 ROVIGONUOTO 04:03.6
4 ZANCANELLA GRETA 1999 TEAM EUGANEO 04:05.0
5 RAULE FRANCESCA 2000 TEAM PADOVA 04:30.0

Serie n° 1 di 2
2 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 03:50.2
3 ISOLI ILARIA 1999 ACQUAVIVA 2001 03:44.3
4 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 03:46.0
5 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 ROVIGONUOTO 03:51.9

50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 22/03/2009 ore 16:15

Serie n° 3 di 3
1 MUNARI SAMUELE 1996 ACQUAVIVA 2001 00:55.0
2 RAISA EMANUELE 1996 ACQUAVIVA 2001 00:52.2
3 CIBIN GIANLUCA 1996 ROVIGONUOTO 00:46.5
4 BALDO GIANMARCO 1996 ACQUAVIVA 2001 00:48.0
5 CIELO MICHELE 1997 ACQUAVIVA 2001 00:53.0
6 OSPIZIO ENRICO 1997 ACQUAVIVA 2001 01:06.6

Serie n° 2 di 3
1 BELLAMIO FRANCESCO 1997 TEAM EUGANEO 00:45.2
2 TONEL ANDREA 1996 ACQUAVIVA 2001 00:41.1
3 RAULE GIOVANNI 1997 TEAM PADOVA 00:39.6
4 BANFICHI UMBERTO 1997 TEAM EUGANEO 00:39.8
5 SPERANZA ENRICO 1997 ACQUAVIVA 2001 00:42.5
6 BOARIN MATTIA 1996 ACQUAVIVA 2001 00:45.9

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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6a giornata attività Esordienti PD-RO Sud Foglio n. 5
30/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 BERTIN ANDREA 1997 TEAM EUGANEO 00:38.2
2 ZAMPERLIN PIETRO 1996 TEAM EUGANEO 00:34.3
3 CANDEO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 00:32.1
4 MAGRO NICOLA 1997 TEAM PADOVA 00:33.9
5 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:36.8
6 CICCOMASCOLO LORENZO 1997 ACQUAVIVA 2001 00:38.9

50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 22/03/2009 ore 16:20

Serie n° 7 di 7
2 GIOSO CHIARA 1997 ACQUAVIVA 2001 00:51.5
3 MENGOLI CHIARA 1998 ROVIGONUOTO 00:50.8
4 TIOZZO BRASIOLA LAURA 1997 PROMOSPORT SSD RL 00:51.0
5 MENATO FRANCESCA 1998 ACQUAVIVA 2001 00:53.9

Serie n° 6 di 7
2 TIOZZO BRASIOLA LISA 1997 PROMOSPORT SSD RL 00:50.0
3 BRAGA AURORA 1998 ROVIGONUOTO 00:50.0
4 ZIVIANI FRANCESCA 1998 ACQUAVIVA 2001 00:50.0
5 LUCCHINI FRANCESCA 1997 ACQUAVIVA 2001 00:50.7

Serie n° 5 di 7
1 MUSSINO CHIARA 1998 TEAM EUGANEO 00:48.3
2 CASSON DILETTA 1997 PROMOSPORT SSD RL 00:48.0
3 NEGRINI ROBERTA 1998 ACQUAVIVA 2001 00:46.3
4 TIOZZO BRASIOLA ANNA 1997 PROMOSPORT SSD RL 00:47.0
5 CIVIERI MARIA 1997 ACQUAVIVA 2001 00:48.2
6 MARTELLO SOFIA 1998 ACQUAVIVA 2001 00:49.1

Serie n° 4 di 7
1 SCARPA GONZALES LETIZIA 1997 PROMOSPORT SSD RL 00:43.0
2 GALLIAN ARIANNA 1998 TEAM EUGANEO 00:42.6
3 BARETTA RACHELE 1998 ROVIGONUOTO 00:42.3
4 COCCHIO MARIANNA 1998 TEAM EUGANEO 00:42.6
5 BOSCOLO MORETTO ALLEGRA 1998 PROMOSPORT SSD RL 00:43.0
6 PENZO LAURA 1998 PROMOSPORT SSD RL 00:45.7

Serie n° 3 di 7
1 GAMBARO ELENA 1997 ROVIGONUOTO 00:41.9
2 CANOLA ANNA 1998 TEAM EUGANEO 00:41.0
3 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 TEAM EUGANEO 00:40.6
4 CAPPELLATO CHIARA 1998 ROVIGONUOTO 00:41.0
5 BELLAMIO GIORGIA 1997 TEAM EUGANEO 00:41.3
6 ROMITO EMMA MARIA 1998 TEAM EUGANEO 00:42.3

Serie n° 2 di 7
1 COSTANTIN SERENA 1997 TEAM EUGANEO 00:40.2
2 DE POLI BEATRICE 1998 TEAM EUGANEO 00:39.8
3 BOLOGNA MARTINA 1997 TEAM EUGANEO 00:38.9
4 ONGARO GIULIA 1997 TEAM EUGANEO 00:39.0
5 BATTISTELLA GIULIA 1998 TEAM EUGANEO 00:40.0
6 LISATO LAURA 1997 TEAM EUGANEO 00:40.4

Serie n° 1 di 7
1 FIOCCO ASIA 1998 TEAM EUGANEO 00:37.1
2 NOVENTA NICOLE 1998 TEAM PADOVA 00:36.4
3 ZANOTTO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 00:33.6
4 ZANETTI BENEDETTA 1997 TEAM EUGANEO 00:35.7
5 BAROTTI IRENE 1998 TEAM EUGANEO 00:36.4
6 SCHIONATO SARA 1997 TEAM PADOVA 00:37.2
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6a giornata attività Esordienti PD-RO Sud Foglio n. 6
30/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 22/03/2009 ore 16:25

Serie n° 5 di 5
2 SBIZZERA LORIS 1999 ACQUAVIVA 2001 00:50.0
3 FINATTI SIMONE 1998 ACQUAVIVA 2001 00:42.8
4 BELLETTI LUCA 1999 ROVIGONUOTO 00:46.8
5 BALDO ENRICO 1999 ACQUAVIVA 2001 00:54.0

Serie n° 4 di 5
1 MENIN DAVIDE 1999 TEAM EUGANEO 00:40.9
2 SCARMAGNANI SIMONE 1999 ACQUAVIVA 2001 00:39.7
3 FRANCHIN MATTIA 1998 TEAM EUGANEO 00:39.0
4 ROMAGNOLO STEFANO 1998 ROVIGONUOTO 00:39.2
5 MINGRELLI FILIPPO 1998 PROMOSPORT SSD RL 00:40.2

Serie n° 3 di 5
1 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 00:38.5
2 TOMI NICHOLAS 1999 ROVIGONUOTO 00:38.4
3 PAULON LUCA 1999 ROVIGONUOTO 00:37.9
4 FAZION LUCA 1998 ACQUAVIVA 2001 00:38.2
5 SCARPARO FABIO 1998 TEAM PADOVA 00:38.4
6 PIZZEGHELLO PAOLO 1999 TEAM PADOVA 00:38.5

Serie n° 2 di 5
1 MIANI ANDREA 1998 TEAM EUGANEO 00:36.5
2 LUCCHIN MATTIA 1998 ROVIGONUOTO 00:35.6
3 CARPI ALBERTO 1998 TEAM EUGANEO 00:35.0
4 MAGRO MATTEO 1999 TEAM PADOVA 00:35.1
5 BOSETTO PIETRO 1999 ACQUAVIVA 2001 00:36.0
6 RINALDO FILIPPO 1998 TEAM EUGANEO 00:37.2

Serie n° 1 di 5
1 QALLIU MANUEL 1999 ACQUAVIVA 2001 00:33.9
2 MARCOLIN MATTIA 1998 TEAM PADOVA 00:33.6
3 PINTO MATTEO 1998 TEAM PADOVA 00:33.3
4 TIOZZO "CAENAZZO" LEONARDO 1998 PROMOSPORT SSD RL 00:33.5
5 ZAMPERLIN VITTORIO 1998 TEAM EUGANEO 00:33.7
6 BUSATO GIORGIO 1998 TEAM PADOVA 00:34.5

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 22/03/2009 ore 16:30

Serie n° 5 di 5
2 LUISE ANNA 1999 TEAM EUGANEO 00:45.6
3 ALTIERI ANNA 2000 ROVIGONUOTO 00:45.0
4 RAULE FRANCESCA 2000 TEAM PADOVA 00:45.3
5 ANDREELLA CAMILLA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:59.2

Serie n° 4 di 5
2 QUESTORI BEATRICE 2000 TEAM PADOVA 00:43.5
3 ZANCANELLA GRETA 1999 TEAM EUGANEO 00:42.9
4 TUMIATTI SARA 1999 ROVIGONUOTO 00:43.0
5 MINGON SOFIA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:44.1

Serie n° 3 di 5
1 INVERNIZZI GIULIA 2000 ROVIGONUOTO 00:42.2
2 BOCCADORO LAURA 2000 TEAM PADOVA 00:42.0
3 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 00:41.5
4 MONTECCHIO DENISE 1999 TEAM EUGANEO 00:41.7
5 TODARO GIORGIA 2000 TEAM EUGANEO 00:42.0
6 MAGGIO ALICE 1999 PROMOSPORT SSD RL 00:42.2

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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6a giornata attività Esordienti PD-RO Sud Foglio n. 7
30/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 LAROSA ANNA 1999 TEAM EUGANEO 00:40.5
2 RAMPAZZO SOFIA 2000 TEAM PADOVA 00:40.1
3 ISOLI ILARIA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:38.7
4 TAROCCO SOFIA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:39.3
5 MUSSINO SARA 2000 TEAM EUGANEO 00:40.3
6 BIMBATI BIANCA 1999 ROVIGONUOTO 00:41.3

Serie n° 1 di 5
1 FANTINATO SOFIA 1999 ROVIGONUOTO 00:38.4
2 FERRARI SILVIA 1999 ROVIGONUOTO 00:37.9
3 BADELLA CAMILLA 1999 TEAM PADOVA 00:36.3
4 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 ROVIGONUOTO 00:37.3
5 GIORIETTO FRANCESCA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:38.3
6 BALLARIN VALERIA 1999 ROVIGONUOTO 00:38.7

1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 22/03/2009 ore 16:35

Serie n° 3 di 3
2 BREGOLIN MARCO 1997 TEAM EUGANEO 25:00.0
3 MASIERO FILIPPO 1997 TEAM PADOVA 22:30.0
4 TURRA ALBERTO 1996 TEAM EUGANEO 22:30.0

Serie n° 2 di 3
2 BOCCADORO ALESSANDRO 1997 TEAM PADOVA 22:30.0
3 TREVISAN DIEGO 1996 ACQUAVIVA 2001 22:15.0
4 BECCARO LUCA 1997 TEAM PADOVA 22:30.0
5 FELISATI FABIO 1997 ROVIGONUOTO 22:30.0

Serie n° 1 di 3
1 MAGRO NICOLA 1997 TEAM PADOVA 21:20.0
2 MION GILBERTO 1996 TEAM EUGANEO 20:40.0
3 SANDRIN MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 20:35.0
4 RONCOLATO MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 20:37.0
5 GATTOLIN GIANRICO 1996 TEAM EUGANEO 21:00.0
6 RAULE GIOVANNI 1997 TEAM PADOVA 22:00.0

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 22/03/2009 ore 16:45

Serie n° 2 di 2
1 PASTO' IRENE 1997 TEAM PADOVA 13:30.0
2 LEZZIERO ELEONORA 1997 TEAM EUGANEO 12:30.0
3 FURLAN IRENE 1997 TEAM EUGANEO 11:26.4
4 NOVENTA NICOLE 1998 TEAM PADOVA 12:00.0
5 VISCOVICH VALENTINA 1997 TEAM PADOVA 12:45.0
6 MONDINI CLAUDIA 1998 TEAM PADOVA 14:00.0

Serie n° 1 di 2
1 ZANOTTO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 11:10.0
2 ONGARO GIULIA 1997 TEAM EUGANEO 11:05.0
3 SCHIONATO SARA 1997 TEAM PADOVA 11:00.0
4 LISATO LAURA 1997 TEAM EUGANEO 11:05.0
5 ZANETTI BENEDETTA 1997 TEAM EUGANEO 11:06.0
6 SCHIANTI IRENE 1997 TEAM PADOVA 11:20.0
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6a giornata attività Esordienti PD-RO Sud Foglio n. 8
30/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Delfino - Esordienti B M Serie Domenica 22/03/2009 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
1 SCARMAGNANI, FAZION, QALLIU, BOSETTO ACQUAVIVA 2001 03:25.0
2 CONTE, SCARPARO, MAGRO, PIZZEGHELLO TEAM PADOVA 02:45.0
3 FRANCHIN, RAIMONDI, CARPI, ZAMPERLIN TEAM EUGANEO 02:34.0
4 DALL'ARMELLINA, MARCOLIN, BUSATO, PINTO TEAM PADOVA 02:35.0
5 CANEVA, MENIN, MARCHIORO, RINALDO  TEAM EUGANEO 02:51.0

Staff. 4x50 Delfino - Esordienti B F Serie Domenica 22/03/2009 ore 17:10

Serie n° 1 di 1
1 GIORIETTO, MINGON, TAROCCO, ISOLI  ACQUAVIVA 2001 03:50.0
2 LAROSA, MONTECCHIO, ZANCANELLA, TODARO TEAM EUGANEO 03:00.0
3 LUISE, MOLINAROLI, MUSSINO, BUBOLA  TEAM EUGANEO 03:00.0
4 BALLARIN, FANTINATO, INVERNIZZI, FRANCESCHETTI ROVIGONUOTO 03:00.0
5 RAMPAZZO, RAULE, BOCCADORO, BADELLA TEAM PADOVA 03:05.0
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